بر اساس جدول فوق كه
توسط 20 نفر از افراد خبره مالياتی در رشته های فناوری اطلاعات، مدیریت و حسابداری كه بر اساس نمونه گيری
همگن انتخاب شده اند، امتياز بندی شد. از مجموع 22 مقاله كه در بازه زمانی 2010 تا 2018 ميلادی و 1392
تا 1396 شمسی بررسی شدند، مشخص شد، 4 تحقيق موتاسکو و دانيوليتو )2013(؛ توسبيارا )2013(؛ آتاودی
و اوجيکا )2012( و علم الهدی )1395( حذف شدند و 18 مقاله برای تعيين معيار ها و شاخص های اجرای بهينه
طرح جامع مالياتی مورد بررسی مجدد قرار می گيرند. جدول )2( فراوانی مؤلفه های مدنظر تحقيقات تأیيد شده را